CÂMARA  MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR
    Lei nº 4.245 de 25/07/1960     -                      CNPJ – 77.774.669/0001-65
 Rua Seis, 1016 – Fone: 46.3226.1659 – Email:câmara@mariopolis.pr.leg.br
                                                                      85525-000 – Mariópolis – PR

Oficio nº 27/2025
					Mariópolis, 15 de maio de 2025
Assunto: Solicitação de manutenção e melhorias na pracinha do Bairro Novelo
                       Senhor Prefeito,
                       Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste, encaminhar pedido verbal apresentado pelo Vereador Castilho Stanqueviski, durante sessão ordinária desta Casa Legislativa, no qual solicita que seja realizado o conserto ou a substituição dos brinquedos da pracinha localizada no Bairro Novelo.
                    Ainda conforme a solicitação, requer-se a instalação da grama sintética que foi retirada do Ginásio do Parque de Eventos, de modo a proporcionar melhores condições de segurança e conforto às crianças que utilizam o espaço.
                  Certo da atenção de Vossa Excelência, coloco-me à disposição para eventuais esclarecimentos e reitero votos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente,

Pedro Vieira dos Santos
Presidente

image1.png